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Zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość realizowane są przez 

podejmowanie przez ucznia aktywności określonych przez nauczyciela, potwierdzających zapoznanie 

się ze wskazanym materiałem i dających podstawę do oceny pracy ucznia.  

 Nauczyciele oceniający ucznia uwzględniają pojawiające się trudności techniczne w związku      

z  kształceniem na odległość i dostosowują sposoby sprawdzenia wiedzy i umiejętności do  

indywidualnych sytuacji ( w tym także sytuacji zdrowotnej). Nauczyciel bierze  pod uwagę aktywność, 

systematyczność i postępy ucznia. 

Ocenie podlegają: 
 

 zadania w zeszycie, kartach pracy lub na portalach edukacyjnych epodręczniki.pl, krótkie ćwiczenia 

dotyczące od jednego do trzech tematów, krzyżówki, krótkie quizy z edukacji dla bezpieczeństwa - 

waga oceny 1, 

 kartkówki (testy online), prace związane z utrwaleniem materiału z całego rozdziału, wypowiedzi 

pisemne (poprzedzone omówieniem przykładowej wypowiedzi pisemnej, ćwiczeniami w tworzeniu 

wypowiedzi pisemnej), wypowiedzi ustne, projekt uczniowski  – waga oceny 2, 

 aktywność  - oceniana na „plusy”, trzy „plusy” to stopień bardzo dobry, pięć „plusów” to stopień 

celujący- waga oceny 1, 

 sprawdziany, testy planowane są zgodnie z terminami, ilością form sprawdzania wiedzy, 

ustalonymi w PSO,  z zastrzeżeniem, że organizacja tych form musi zakładać określony 

przedział czasowy wykonania tej aktywności, w celu umożliwienia uczniom zorganizowanie 

dostępu do komputera i Internetu – waga oceny 3 

 inne formy pracy zaproponowane przez nauczyciela, 

 nieprzygotowania -  uczeń ma prawo do zgłoszenia braku wykonania zadania ze względu na 

stan zdrowia lub inną przyczynę, z tym, że informacja ta, musi być potwierdzona przez rodzica. 

 Uczeń musi być powiadomiony o ocenianiu danej aktywności, określonej przez nauczyciela, 

poprzez zapis „podlega ocenie” przy zagadnieniu wpisanym do Office 365. 

 Oceny uczniów nauczyciel niezwłocznie wpisuje do dziennika elektronicznego. 

 Każdy uczeń ma możliwość konsultacji z nauczycielem prowadzącym zajęcia, w godzinach 

konsultacji online lub dodatkowo w innych terminach ustalonych z nauczycielem. 



  Każdy rodzic ma możliwość konsultacji z nauczycielem prowadzącym zajęcia, codziennie          

w godzinach wynikających z tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, przy wykorzystaniu komunikatora Librusie 

lub Teams.  

 Jeżeli z przyczyn losowych uczeń nie był na lekcji, na której odbył się sprawdzian / kartkówka, 

ma on obowiązek uzgodnić z nauczycielem termin i napisać go w ciągu 14 dni od powrotu ma 

zajęcia. Brak zaliczenia skutkuje oceną niedostateczną. 

 Uczeń ma prawo do jednorazowej poprawy niekorzystnej oceny ze sprawdzianu lub kartkówki 

w terminie 14 dni od jej otrzymania. Do oceny śródrocznej i rocznej liczyć się będą obydwie 

oceny. 

 

Progi procentowe stosowane przy ocenianiu bieżącym: 
 
celujący                 100% 
bardzo dobry       90%–99% 
dobry                     75%–89% 
dostateczny        50%–74% 
dopuszczający      30%–49% 
niedostateczny      0% – 29%      
 
 
Progi procentowe stosowane przy wystawianiu ocen semestralnych i rocznych: 
 
celujący = średnia ważona semestralna/roczna = min. 5,31 
 bardzo dobry                                                        4,60-5,3 
 dobry                                                                       3,60-4,59 
 dostateczny                                                          2,60-3,59 
 dopuszczający                                                      1,7-2,59 
 niedostateczny                                                     1,69 i mniej 


